О присвоении (подтверждении)

спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № Р-6 от 13.06.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 159. Страница создана: 14.06.2024 13:38

              Приложение к Приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  ___________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1442955 Леонтьев Даниил Павлович 24.05.2011 Авиамодельный спорт 26582

2 1782061 Сергеев Данил Александрович 03.09.2013 Авиамодельный спорт 26582

3 560877 Абрамов Юрий Денисович 25.05.2005 Акробатический рок-н-ролл 27144

4 1031657 Андреева Ксения Андреевна 19.03.2013 Акробатический рок-н-ролл 26578

5 1048348 Артамохина Милана Дмитриевна 12.12.2012 Акробатический рок-н-ролл 26948

6 1342568 Артамохина София Артуровна 25.07.2014 Акробатический рок-н-ролл 26948

7 1018644 Афанасьева Дарья Арсеньевна 22.12.2012 Акробатический рок-н-ролл А 2469

8 1419020 Бабюк Екатерина Максимовна 30.04.2015 Акробатический рок-н-ролл 26629

9 1817072 Байкова Марфа Борисовна 03.09.2017 Акробатический рок-н-ролл 26377

10 1684612 Балаева Алиса Анатольевна 15.09.2014 Акробатический рок-н-ролл 26948

11 774952 Бубелич Алиса Олеговна 17.12.2011 Акробатический рок-н-ролл 26377

12 1090952 Бухарева Варвара Олеговна 19.11.2012 Акробатический рок-н-ролл 26578

13 615309 Варфоломеева Ксения Романовна 20.07.2006 Акробатический рок-н-ролл 26948

14 1370803 Волкова Маргарита Юрьевна 10.09.2011 Акробатический рок-н-ролл 25739

15 1337324 Врагова Надежда Андреевна 27.02.2015 Акробатический рок-н-ролл 26377

16 1621012 Габрилян Валерия Тимуровна 20.10.2015 Акробатический рок-н-ролл 26578

Номер
представления

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № Р-6 от 13.06.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 159. Страница создана: 14.06.2024 13:38

283 1048306 Толмачева Алина Алексеевна 20.03.2009 Волейбол 25565

284 1456982 Трипутень Андрей Артемович 15.12.2008 Волейбол 26905

285 854864 Трифилова Валерия Михайловна 20.11.2011 Волейбол 26819

286 1283169 Уржумова Серафима Сергеевна 21.09.2012 Волейбол 26803

287 670656 Фалеева Светлана Алексеевна 19.01.2008 Волейбол 26771

288 963171 Фатова Виктория Николаевна 29.11.2010 Волейбол 26251

289 717092 Фролов Павел Дмитриевич 14.08.2010 Волейбол 26906

290 664124 Хорькова Полина Александровна 25.03.2009 Волейбол 25565

291 1345220 Хохлова Екатерина Игоревна 12.12.2011 Волейбол 26819

292 1688333 Худоев Леон Шарифович 08.05.2008 Волейбол 26905

293 1579820 Черных Максим Дмитриевич 11.02.2010 Волейбол 25242

294 1378464 Чихарева Ульяна Максимовна 15.07.2010 Волейбол 26251

295 872107 Щукин Себастьян Альбертович 18.09.2009 Волейбол 25242

296 783068 Юнисов Дмитрий Михайлович 10.07.2008 Волейбол 26066

297 933313 Яковлев Александр Владимирович 14.01.2010 Волейбол 25242

298 1497369 Батыршин Фёдор Ильдарович 05.12.2011 Восточное боевое единоборство А 2479

299 1073511 Сафин Тимур Ильдарович 12.10.2009 Восточное боевое единоборство А 2479

300 1118560 Федин Илья Максимович 02.08.2010 Всестилевое каратэ 25913

301 1556656 Авдеев Александр Александрович 21.07.2009 Гандбол 26375

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

III спортивный
разряд

III спортивный
разряд

II спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № Р-6 от 13.06.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 159. Страница создана: 14.06.2024 13:38

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159